
 
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104021/01 z dnia 2021-07-05  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Zagospodarowanie terenu sportowego przy Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

w Nidzicy. 
 
 
 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY  
 

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 

NIDZICY 
 
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000193720 
 
1.4.) Adres zamawiającego: 
 
1.4.1.) Ulica: JAGIEŁŁY 3 
 
1.4.2.) Miejscowość: Nidzica 
 
1.4.3.) Kod pocztowy: 13-100 
 
1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie 
 
1.4.5.) Kraj: Polska 
 
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński 
 
1.4.7.) Numer telefonu: 89 625 23 66 
 
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsziownidzicy@interia.pl 
 
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zsziownidzicy.pl/ 
 
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - 

inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu 

wykonywania zadań publicznych 
 
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja 
 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE  
 

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104021/01 
 
2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05 12:26 
 

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA  
 

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu, 
 
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00085524/02 
 
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02 
 
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA 
 
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert 
 

Przed zmianą:  
 

 
2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - - 



 
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104021/01 z dnia 2021-07-05  

 

2021-07-07 12:30 
 

Po zmianie:  

2021-07-09 12:30 
 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  

8.3. Termin otwarcia ofert 
 

Przed zmianą:  

2021-07-07 12:45 
 

Po zmianie:  

2021-07-09 12:45 
 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  

8.4. Termin związania ofertą 
 

Przed zmianą:  

2021-08-05 
 

Po zmianie:  

2021-08-06  
 
 

                        DYREKTOR 
                    Zespołu Szkół Zawodowych  
                                                                                                     i Ogólnokształcących  

        
                                                       /-/ mgr Dariusz Wółkiewicz 

                (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - - 


